
令和６年７月１日  
SAGA2024 実行委員会事務局  

 
ＳＡＧＡ２０２４等身大ピクトグラム看板製作業務委託に係る一般競争入札について、質

問がございましたので、以下のとおり回答します。 
No 質 問 内 容 

 
1 

サイズによっては、プラダンを2，3枚とつなぎ合わせになりますが問題ないですか？
【答】 
問題ありません。 

 
2 

重しは土のう袋となっておりますが、袋を添えるだけなのか、土のうを入れた状態
で納品するのか、どちらなのでしょうか？ 
【答】 
土のうを入れた状態で納品をお願いいたします。 

 

回答 


